
 

Pour plus de gourmandises salées… 
À partager… 
Ou pas … ? 

   
Planche de fromages  
Planche de fromages (petit format) 
Demi - Galet de Loire rôti, 
(Fromage au lait de vache, lardé et parfumé 
 au Thym)  

 
Ou grand classique du sucré…  
 
« La coupe Colonel »  
(2 boules sorbet citron vert, 
 Vodka)  
 
« La pause s’impose »  
Gin de Méridore, maison Combier Saumur 
Sorbet pomme verte  

 
 
 
 
 

18€ 
10€ 
11€ 
 
 
 
 
 
8€ 
 
 
 
6,50€ 
 

Les Desserts de la formule (si seul 6€)  
 

• Profiteroles (choux, chocolat chaud, crème fouettée, glace 
vanille artisanale) 
 

• Mille-feuille au citron   
 

• Carpaccio d’ananas, coulis mangue et sorbet litchi  
 

• Le Mont Blanc au Carahutta (meringue sèche, crème fouetté, 
crème de marron, potimarron)  

 

• Assiette de fromages (2 pièces + salade verte)  
 

 

• Coupe de glace artisanale 2 boules au choix  
(ci-dessous) + crème fouettée  
 
Sorbets du moment : Fraise, Citron vert, Litchi, Fruits de la passion, 

Pomme verte, Menthe, Vin chaud, Cassis 
Glaces du moment : Vanille, Chocolat, Café, Caramel Beurre salé, 

Cacahuètes, Rhum raisin, Barbapapa  
 

 


